ПОВЕСТКА ДНЯ                              ПРОЕКТ
ЗАСЕДАНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Дата проведения: 20  июля 2016 года
Начало заседания в 17 часов 00 минут
Место проведения: город Владимир, Октябрьский проспект, 21, кабинет 614
1. О внесении изменений в Постановление Избирательной комиссии Владимирской области от 02.06.2016 № 95 «О составе Контрольно-ревизионной службы при Избирательной комиссии Владимирской области» (проект постановления ИКВО)
	КАНИЩЕВ

Сергей Анатольевич

	Заместитель Председателя Избирательной комиссии Владимирской области

2. О регистрации уполномоченного представителя Регионального отделения Политической партии Справедливая Россия во Владимирской области по финансовым вопросам Васильевой Надежды Степановны (проект постановления ИКВО)
	КАНИЩЕВ

Сергей Анатольевич

	Заместитель Председателя Избирательной комиссии Владимирской области

3. О разрешении на открытие специального избирательного счета Региональному отделению Политической партии Справедливая Россия во Владимирской области (проект постановления ИКВО)
	КАНИЩЕВ

Сергей Анатольевич

	Заместитель Председателя Избирательной комиссии Владимирской области

4. О разрешении на открытие специального избирательного счета кандидату в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 80 «Владимирская область – Суздальский одномандатный избирательный округ» Николенко Кириллу Дмитриевичу (проект постановления ИКВО)
	УЛЬЕВА

Нина Анатольевна

	Секретарь Избирательной комиссии Владимирской области

5. О разрешении на открытие специального избирательного счета кандидату в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 79 «Владимирская область – Владимирский одномандатный избирательный округ» Ковалеву Кириллу Юрьевичу (проект постановления ИКВО)
	УЛЬЕВА

Нина Анатольевна

	Секретарь Избирательной комиссии Владимирской области

6. О разрешении на открытие специального избирательного счета кандидату в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 79 «Владимирская область – Владимирский одномандатный избирательный округ» Казакову Сергею Валентиновичу (проект постановления ИКВО)
	УЛЬЕВА

Нина Анатольевна

	Секретарь Избирательной комиссии Владимирской области

	Секретарь
Избирательной комиссии Владимирской области
	          Н.А. Ульева

         В повестку дня заседания могут быть внесены изменения.